INDICAÇÃO Nº 156/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Pública que efetue, em caráter de urgência, operação tapa-buracos e a recuperação da massa asfáltica na Rua Rosa Fernandes Barreiro, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está totalmente esburacada, dificultando o trânsito de veículos e, conseqüentemente, o acesso dos moradores ao local.

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE